
UAB „Mosas“ direktoriui 

PRAŠYMAS 

_____________________ 

(data) 

Jūsų vardas, pavardė arba įmonės pavadinimas:_______________________________________________ 

Asmens kodas/Įmonės kodas (reikalingas pinigų grąžinimui):____________________________________ 

Prekės pirkimo data_____________________________________________________________________ 

Numatoma prekės pristatymo data: _____________________ 

Kontaktinis telefonas:  _______________________________ 

Informacija apie prekę: 

PVM sąskaitos-faktūros Nr ___________________________ 

Prekė (pavadinimas): ________________________________ 

Prekės kaina (Eur):__________________________________ 

Prekės grąžinimo priežastis ir/ar defektai: ___________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Savo pasirinkimą pažymėkite varnele: 

 Prašau pakeisti prekę į tokią pačią ar atitinkamą, o nesant galimybės grąžinti pinigus.  

 Prašau grąžinti už prekę sumokėtus pinigus į mano banko sąskaitą: LT__________________________ 

PREKIŲ GRĄŽINIMO SĄLYGOS 

Grąžinant prekes, būtina laikytis šių sąlygų: 1) grąžinama prekė turi būti originalioje tvarkingoje pakuotėje; 2) prekė turi būti 

Pirkėjo nesugadinta; 3) grąžinama prekė turi būti tos pačios komplektacijos, kokios buvo Pirkėjo gauta; 4) grąžinant prekę būtina 

pateikti jos įsigijimo dokumentą; 5) prekė turi būti nepraradusi prekinės išvaizdos (nepažeistos etiketės, nenuplėštos apsauginės 

plėvelės ir kt.) Šis punktas netaikomas grąžinant nekokybišką prekę; 6) Pirkėjas grąžinamas prekes turi pristatyti UAB Mosas 

sandėlio adresu (Kirtimų g. 51, Vilnius). 7) Tuo atveju, kai prekės grąžinimo priežastis yra netinkama kokybė, UAB Mosas 

įsipareigoja savo lėšomis pakeisti netinkamos kokybės prekę tinkamos kokybės preke arba grąžinti už prekę sumokėtus pinigus.   

Prašyme reikia nurodyti sąskaitą pinigų grąžinimui. Tuo atveju jei pinigai grąžinami ne į pirkėjo, o į kito asmens sąskaitą, 

privaloma pateikti pirkėjo išduotą įgaliojimą trečiam kitam asmeniui priimti grąžinamus pinigus. 

Įstatymų numatyta tvarka Pardavėjas įsipareigoja grąžinti pinigus per 14 d.d. po to, kai patvirtinama, kad prekė yra tinkamos 

būklės, t.y. nenustatyti pažeidimai, sugadinimai, nepakeistos detalės ir pan. 

Pasirašydamas šį prašymą patvirtinu, kad grąžinama prekė nebuvo naudojama ir (arba) sugadinta, prekės bei įpakavimo išvaizda iš 

esmės nepasikeitė, prekė yra pilnos komplektacijos, kartu grąžinami visi prie prekės buvę dokumentai. 

 

Su grąžinimo taisyklėmis susipažinau: ______________________________________________________ 

                 (vardas, pavardė, parašas) 

 


